
Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský

5. února 2019
Univerzitní kampus Bohunice, Brno

INTEGROVANÁ OCHRANA PŘI PĚSTOVÁNÍ
ŘEPKY OLEJKY

INTEGROVANÁ OCHRANA PŘI PĚSTOVÁNÍ
ŘEPKY OLEJKY

Kamenice 5
učebna 114

ParkováníAdresa místa konání: Kamenice 5, Brno

GPS: 49°10'43.483''N 16°34'8.828''E

Parkování je možné na parkovištích označených šipkou

pořádá seminář



Prosíme o potvrzení Vaší účasti prostřednictvím emailu eventy@ukzuz.cz do 25. 1. 2019.

Bližší informace naleznete na www.ukzuz.cz.

INTEGROVANÁ OCHRANA PŘI PĚSTOVÁNÍ ŘEPKY OLEJKY

8.00 – 9.00 Prezence

9 0 – 9.30.0 Úvodní slovo ředitele ÚKZÚZ Daniela Jurečky

Příspěvek zástupce Ministerstva zemědělství ČR

9.30 – 11.30 Integrovaná ochrana řepky v praxi Petr Šreiber (Zea Sedmihorky)

Monitoring pesticidů se zaměřením
na látky aplikované k řepce

Kontroly používání přípravků na ochranu rostlin
se zaměřením na ochranu včel

Vyplavování pesticidů drenážními systémy Antonín Zajíček (VÚMOP)

11.30 – 12.15 Přestávka s občerstvením

12.15 – 13.40 Hodnocení přípravků z pohledu ochrany včel a vliv
na podmínky jejich aplikace

Kritické momenty v technologii pěstování řepky ozimé
a možnosti jejich řešení z pohledu agronoma

Co ukazují výsledky dlouhodobého monitoringu škodlivých
organismů řepky?

13.40 – 14.15 Diskuze s přednášejícími a závěr semináře

Program

5. února 2019

Univerzitní kampus Bohunice, Brno

I. BLOK

II. BLOK Michal Kraus (Rostěnice, a.s.)

Lucie Šindelářová (ÚKZÚZ)

Šárka Poláková (ÚKZÚZ)

Štěpánka Radová (ÚKZÚZ)

Andrea Blažková (ÚKZÚZ)



Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský

5. února 2019
Univerzitní kampus Bohunice, Brno

INTEGROVANÁ OCHRANA PŘI PĚSTOVÁNÍ
ŘEPKY OLEJKY

INTEGROVANÁ OCHRANA PŘI PĚSTOVÁNÍ
ŘEPKY OLEJKY

Kamenice 5
učebna 114

Parkování

Adresa místa konání: Kamenice 5, Brno

GPS: 49°10'37.9"N 16°34'02.7"E

Parkování je možné na parkovištích označených šipkou

pořádá seminář

https://www.google.com/maps/place/49%C2%B010'37.9%22N+16%C2%B034'02.7%22E/@49.1771944,16.565228,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d49.1771853!4d16.5674092

	GPS: 49°10'37.9"N 16°34'02.7"E



